
C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

---------------------

SETTORE VII
 SERVIZI EDUCATIVI 

Al  prof. Michele Locarini 
Dirigente Circolo Didattico “Fano S.Lazzaro”
Viale Gramsci,3 - Fano

Alla Dott.ssa Eeva Liisa Pettinari
Dirigente Circolo Didattico “Fano S.Orso”
Via Divisione Carpazi - Fano

Alla Dott.ssa Lucia Di Stefano
Dirigente Istituto Comprensivo “G,Padalino”
Via Lanci - Fano

Alla prof.ssa Melania Martellacci
Dirigente Istituto Comprensivo “A.Gandiglio”
P.zza Grimaldi - Fano

Alla prof.ssa Pia Assunta Maria Palumbo
Dirigente Istituto Comprensivo “Faà di Bruno”
Via Corfù - Fano

Alla Dott.ssa Silvia Faggi Grigioni
Dirigente Istituto Comprensivo “M. Nuti”
Via Redipuglia  - Fano

LORO SEDI

Oggetto: Iscrizioni al servizio trasporto scolastico SCUOLABUS a. s. 2023-2024

Con la presente si informano le SS.VV. che dal 2 maggio al 30 giugno 2023 saranno aperte le iscrizioni
per richiedere il servizio di  Scuolabus  per l’a.s. 2023/2024. L’iscrizione si effettua in modalità  on-line
collegandosi al sito del Comune di Fano e accedendo con SPID. 
Per coloro che non dispongano di  identità  digitale  è  possibile  consultare  il  sito  comunale  dedicato  al
servizio e rivolgersi a: Giuseppina Diotallevi telefono 0721/887610.

Si invitano le SS.VV. a dare massima divulgazione del presente avviso informando le famiglie degli
studenti frequentanti i Vostri Istituti.

A norma di quanto previsto dalla legge  241/90 e ss.mm.ii. si comunica che il responsabile del
procedimento  è  il  Dott.  Roberto  Busca   Responsabile  U.O.  Trasporto  e  Mensa,  tel.  0721/887712
roberto.busca@comune.fano.pu.it 

Distinti saluti. 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

SETT. VII - U.O.C. SERVIZI EDUCATIVI 
dott. ssa Teresa Giovannoni

                                                                                              Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell’art. 20 e ss. Del D.Lgs. 82/2005

C.A.P. 61032 – Via P.le della Stazione, 7 – tel. 0721-887605–– C.F./P. IVA 00127440410
e.mail: teresa.giovannoni@comune.fano.pu.it

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
04

12
79

-2
6/

04
/2

02
3-

c_
d4

88
-P

G
-0

22
7-

00
07

00
01

-P

mailto:roberto.busca@comune.fano.pu.it

	
	 COMUNE DI FANO
	 SERVIZI EDUCATIVI


